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PDF overlay

Overlay på PDF-filer, f.eks. Kombinere dokumenter med et digitalt papir


Gratis Online Ingen begrensninger






Dokumenter


Velg filer











Filbeskyttelse er aktivisert

Filbeskyttelse er aktivisert



	SSL-beskyttet filoverføring
	Automatisk filsletting fra server etter én time
	Serverne befinner seg i Tyskland
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Gjenta siste side
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Ved bruk av denne funksjonen, godtar du våre brukervilkår


Reklame
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100% gratis – finansiert av reklame






Informasjon


Windows Linux MAC iPhone Android



Hvordan det virker

Velg et overlay og dokumentene du ønsker å kombinere og start prosessen. Etter noen få sekunder kan du lagre de nye dokumentene.




Støtter ikke bare PDF

Filene dine trenger ikke nødvendigvis være PDF-filer. Denne appen støtter alle filer som vi kan konvertere til PDF. Konverteringen til PDF gjøres automatisk.




Enkelt å bruke

Vi gjør det så enkelt som mulig å legge overlay på dokumenter. Du trenger ikke å installasjon eller oppsett, bare velg filene.




Støtter systemet ditt

Det finnes ingen spesielle krav for å kombinere filer med et overlay. Du trenger bare denne appen som fungerer på alle store operativsystem og nettlesere.




Krever ingen installasjon

Du trenger ikke å installere noen programvare. Kombinasjonen med filene og overlay gjøres på våre servere. Systemet ditt blir ikke belastet og det kreves ingen spesialfunksjoner.




Sikkerhet er viktig for oss

Verktøyet vårt til å legge overlay på PDF-filer lagrer ikke filene lenger enn nødvendig. Filene dine og resultatene fjernes fra vår server etter en kort tid.








Utviklet av Stefan Ziegler








Hva andre sier



...vi bruker dette verktøyet i bedriften, utrolig praktisk å kunne kombinere utvalgte dokumenter med dokumentmalen til bedriften.


Dette verktøyet gjør det enkelt for å oss å legge et overlay på dokumenter. Vi bruker dette som vannmerke 2.0 for å beskytte dokumentene våre.









Spørsmål og svar




Hvordan lager jeg overlay av to PDF-filer?



	Bruk filvelgeren øverst på siden til å velge filene du vil ha som overlay.
	Endre innstillingene etter behov.
	Kombiner filene ved å trykke på den aktuelle knappen.
	Bruk nedlastingsknappen for å lagre den nye PDF-filen etter at den er ferdig.









Hva er et digitalt PDF brevpapir?



Et digitalt PDF brevpapir, er et dokument som representerer brevpapiret. Det er ikke ekte papir, men er tilgjengelig i digital form som en fil. Du kan bruke dette digitale brevpapiret som grunnlag for brev og andre skriftlige dokumenter. Selve brevet eller dokumentet må kombineres med brevpapiret. Brevpapiret er plassert i bakgrunnen og selve brevet i forgrunnen. Optisk sett skaper dette samme effekt som utskrift på ekte brevpapir.

Det ideelle formatet for brevpapiret er filformatet PDF. I dette formatet kan du gjengi brevpapiret som er tro mot originalen. PDF-formatet kan senere kombineres med selve brevet for å lage et endelig dokument.








Hvordan kombinerer jeg et dokument med et digitalt brevpapir?


Det er veldig enkelt å kombinere et dokument med et brevpapir med PDF24. Bruk verktøyet som PDF24 gir deg gratis på denne siden. Det fungerer slik:

	Velg brevpapir og dokument ved hjelp av filfeltene på siden.
	Sett dokumentet som skal plasseres i forgrunnen og papiret i bakgrunnen. Start deretter å kombinere filene.
	Når den nye PDF-filen er ferdig, kan du lagre den på datamaskinen ved å bruke nedlastingsknappen.









Hvordan lager jeg et digitalt brevpapir i PDF?


Du kan lage et digitalt brevpapir i PDF, med en tekstbehandler som Word og PDF-skriveren fra PDF24. Det fungerer slik:

	Skriv det du skal med et tekstbehandlingsprogram som Word, og legg til all informasjon og de bildene du ønsker å inkludere.
	Sett sideformatet og margene korrekt.
	Skriv deretter ut siden på PDF24-skriveren og lagre det ferdige brevpapiret i PDF ved hjelp av veiviseren.









Er det sikkert å bruke verktøyene til PDF24?



PDF24 tar beskyttelse av filer og data veldig alvorlig. Vi ønsker at brukerne skal kunne stole på oss. Sikkerhetsaspektene er derfor en permanent del av vårt arbeid.

	Alle filoverføringer er krypterte.
	Alle filene slettes automatisk fra server innen en time etter behandling.
	Vi lagrer ikke filer og vi evaluerer ikke filene. Filene vil kun brukes til det tiltenkte formålet.
	PDF24 driftes av et tysk selskap, Geek Software GmbH. Alle servere er plassert i datasentre innad i EU.
	Alternativt kan du ha en desktopversjon av PDF24-verktøyene med PDF24 Creator. Med PDF Creator blir alle filene på datamaskinen, ettersom denne programvaren fungerer offline.









Kan jeg bruke PDF24 på en Mac, Linux eller smarttelefon?



Ja, du kan bruke PDF24 Tools, på alle systemer som har tilgang til Internett. Åpne PDF24 Tools i en nettleser, for eksempel Chrome, og bruk verktøyene direkte i nettleseren. Det er ingen programvareinstallasjon.

Du kan også installere PDF24 som en app på smarttelefonen. Dette gjør du ved å åpne PDF24-verktøyene i Chrome på smarttelefonen. Klikk deretter på «Installer» -ikonet øverst til høyre i adressefeltet, eller legg til PDF24 på startskjermen via Chrome-menyen.








Kan jeg bruke PDF24 offline uten internettilkobling?



Ja, Windows-brukere kan også bruke PDF24 offline, dvs. uten internettilkobling. Bare last ned gratis PDF24 Creator og installer programvaren. PDF24 Creator installerer alle PDF24-verktøyene på datamaskinen som et vanlig program. Brukere av andre operativsystemer bør fortsette å bruke PDF24 Tools.








Still et nytt spørsmål









Vennligst vurder verktøyet
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Rapporter problemer her







Vennligst del denne siden




 

 




Hjelp vårt nye, kule og gratis verktøy å vokse!

Skriv en artikkel om verktøyene våre på forumet, bloggen eller nettsiden din.








Alternativ: PDF24 Creator

Programvare til Windows med tilsvarende funksjoner
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Flere nyttige verktøy
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Ekstrahere PDF-bilder





Beskytt PDF





Lås opp PDF





Rotere PDF-sider





Fjerne PDF-sider





Ekstrahere PDF-sider





Omorganiser PDF sider





Webside til PDF
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PDF OCR





Legg til vannmerke i PDF-filer





Legg til sidetall i PDF-filer





Vis som PDF
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Skjule innhold i PDF-filer
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PDF til Word
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